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Podstawka reklamowa Kontakt 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t podstawk a reklamow a 

Kontakt, przeznaczon a do umieszczania na niej pieniędzy podczas reali -

zacji różnych operacji finansowych, a także do prezentacji etykiety rekla-

mowej usytuowanej na części czołowej tej podstawki. 

Znane dotychcza s podstawk i reklamow e służąc e d o umieszczani a 

pieniędzy podczas operacji finansowych charakteiyzująsię odmiennym od 

przedmiotowej podstawki kształtem zewnętrznym. 

Istotą wzoru przemysłowego jes t nowy i oiyginalny kształt podstaw-

ki reklamowej, przejawiający się w jej ukształtowaniu zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru przemysłoweg o jes t uwidoczniony na załączonym 

rysunku, na którym: 

- Fig. 1  przedstawi a podstawkę reklamową Kontakt w widoku perspekty-

wicznym 

-Fig. 2 przedstawi a podstawk ę reklamow ą Kontak t rozłożon ą na posz-

czególne elementy składowe w widoku perspektywicznym 



Przedmiot wzoru jest uwidoczniony ponadto na załączonej fotografii, 

która przedstawi a podstawk ę reklamową Kontakt z  umieszczon ą wew -

nątrz etykietą reklamową w widoku perspektywicznym. 

Uwidoczniona na Fig. 1 i  Fig . 2 ora z na fotografii podstawka rekla-

mowa Kontak t składa się z zewnętrzne j 1, częśc i wewnętrznej 2 i  z ety-

kiety reklamowe j 3. Częś ć zewnętrzn a 1 ma w  widok u z  gói y kształt 

zbliżony do kwadratu z zaokrąglonymi narożnikami oraz lekko wypukły -

mi bokami . Częś ć wewnętrzn a 2 m a posta ć wklęsłe j płytk i o kształcie 

zbliżonym do kwadrat u z  zaokrąglonym i narożnikami . Międz y częścią 

zewnętrzną 1  i  częścią wewnętrzną 2 umiejscowion a jes t etykieta rekla-

mowa 3, które j kształ t odpowiad a kształtow i częśc i wewnętrzne j 2 . 

Część zewnętrzn a 1  w swe j dolne j częśc i o d spod u wyposażon a jes t 

w czteiy stopki z wkładkami przeciwpoślizgowymi. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Podstawk a reklamow a Kontak t skład a si ę z  częśc i zewnętrzne j 1, 

części wewnętrznej 2 i z etykiety reklamowej 3. 

2. Częś ć zewnętrzna 1  m a w widoku z góiy kształt zbliżony do kwadratu 

z zaokrąglonymi narożnikami oraz z lekko wypukłymi bokami. 

3. Częś ć wewnętrzna 2 m a postać wklęsłej płytki o kształci e zbliżony m 

do kwadratu z zaokrąglonymi narożnikami i przylega do wewnętrznej 

krawędzi części zewnętrznej 1. 

4. Międz y częścią zewnętrzną 1  i  częścią wewnętrzn ą 2 umiejscowion a 

jest etykiet a reklamow a 3 o  kształci e odpowiadający m kształtow i 

części wewnętrznej 2. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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